
 

Id: 566818D8-799A-4305-851E-CAC387CE1EAC. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 309/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 j. t.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 

Publicznego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 



 

Id: 566818D8-799A-4305-851E-CAC387CE1EAC. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 309/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

I. Przyroda, biologia: 

 Egzaminowany nauczyciel                         - Joanna Zyzik 

Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Placówki - Marta Jagniątkowska 

 d)  eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Anna Pietrzak 

II. Przedmioty zawodowe: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Krzysztof Chrzan 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

 d)  eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Bożena Zielińska 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Garlicka 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Kielcach, ul. Kopernika 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Florin 

 d)  eksperci: - Marianna Poddębniak 

  - Monika Bugajska 

III. Język niemiecki: 

Egzaminowany nauczyciel                         - Barbara Kopacz 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewa Jamka 



 

Id: 566818D8-799A-4305-851E-CAC387CE1EAC. Przyjety Strona 2 

 

 

IV. Język angielski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Urszula Inglot 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 w Kielcach, ul. Leszczyńska 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejwska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Elżbieta Rasała 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewa Jamka 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Piotr Kądziela 

V Liceum Ogólnokształcące im. księdza Piotra Ściegiennego w Kielcach, ul. Marszałkowska 96, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wojciechowski 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewa Jamka 

V. Biologia, chemia: 

 Egzaminowany nauczyciel                         - Magdalena Kosacka 

Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach, ul. Generała Józefa Hauke Bosaka 1, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Tomasz Kozieł 

 d)  eksperci: - Elżbieta Buchcic 

  - Marek Paź 

VI. Edukacja wczesnoszkolna: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Orzechowska 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kielcach, ul. Leopolda Staffa 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Reanata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Jerzy Leśniok 

 d)  eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Marzanna Tyra 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Isabella Romain-Robaczewska 

Szkoła Podstawowa nr 34 w Kielcach, ul. Biskupa Adama Naruszewicza 25, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Anna Górska 

 d)  eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Marzanna Tyra 



 

Id: 566818D8-799A-4305-851E-CAC387CE1EAC. Przyjety Strona 3 

 

 

VII. Historia, historia i społeczeństwo: 

Egzaminowany nauczyciel                         - Marta Sala 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Majora Jurija Gagarina 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Renata Walęcka 

 d)  eksperci: - Jolanta Gwóźdź 

  - Dorota Batóg 

 


